ПРИКАЗ № 93 от 01.10. 2020   г.
об итогах проведения V Областного театрального фестиваля для детей и молодежи с ограниченными возможностями « Открытый занавес »

16 ноября 2020 года прошел V областной театральный фестиваль для детей и молодежи с ограниченными возможностями « Открытый занавес »
В фестивале  приняли участие 284 обучающихся из г. Кирова и 2 районов области: Вятские Поляны, Советск.
Фестиваль проводился с целью развития творческих способностей детей и молодежи с ограниченными возможностями здоровья, содействия их реабилитации и адаптации в обществе.

На основании вышеизложенного и, руководствуясь решением жюри Фестиваля, ПРИКАЗЫВАЮ:
· Наградить дипломами следующих победителей:
Номинация «Детская театральная постановка »:
1 место :КОГОБУ ШИ с ОВЗ № 3г Кирова театральльная постановка "Красная шапочка"
	       КОГОБУ ШИ с ОВЗ № 3г Кирова театральная постановка "Гуси - лебеди"
 2место :КОГОБУШ ОВЗ № 50 г. Кирова детский театр «Барбарики. Музыкальная сказка «Подарки Осени»
	      КОГОБУ ШИ с ОВЗ № 3г Кирова театральная постановка "Принцесса на горошине"
3 место: КОГОБУ ШИ с ОВЗ г.Вятские поляны театральная постановка "Колобок"

Номинация «Подростковая театральная постановка »:
Гранд - При : КОГОБУ ШИ с ОВЗ г.Кирова музыкальный спектакль "Летучий корабль".
1 место: КОГОБУ ШИ с ОВЗ № 3г Кирова театральная постановка по басням Крылова
	     КОГОБУ ШИ с ОВЗ № 3г Кирова театральная постановка "Белые панамки"
2 место: КОГОБУ ШИ с ОВЗ № 3г Кирова театральная постановка "Маленькие герои большой войны"
                 … КОГОБУ ШИ с ОВЗ г.Кирова театральная  постановка "Сын полка"
3 место: КОГОБУ ШИ с ОВЗ № 3г Кирова театральная постановка "Василий Теркин"
	       КОГОБУ ШИ с ОВЗ № 3г Кирова театральная постановка "Пятеро из одного стручка"
	    КОГОБУ ШИ с ОВЗ № 3г Кирова театральная постановка "Выходное платье"

Номинация «Молодежная театральная постановка»:
1 место : КОГОБУ ШИ с ОВЗ № 3г Кирова литературно - музыкальная  композиция "Песни, опаленные войной".
2 место : КОГОБУ ДО «Дворец творчества- Мемориал» Театральный коллектив «Доброе сердце» Музыкально- литературная композиция «Новогодние приключения»

Члены жюри      С.В. Микурова
                                                                         Д.Д. Михалицына
                   Т.Ю.Санникова
                    Е.В. Комарова
               Т.Д.Альгина

Директор КОГОБУ ДО
«Дворец творчества – Мемориал»				 Ж.В. Родыгина